
UCHWAŁA NR XXXVIII/372/21 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/294/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Wodzisławskiemu Centrum Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz 194 ze zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXI/294/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie  
nadania Statutu Wodzisławskiemu Centrum Kultury wprowadza się następujące zmiany: 

- skreśla się §7  pkt 9 Statutu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2022 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 
 
 

Dezyderiusz Szwagrzak 

Id: EB405291-F2BE-47C9-92B8-E11071C8285F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


